
                                                                                                                                       
ÅRETS UDSTILLINGSHUNDE 2018 

ÅRETS BABY (Han & Tæve):                     Point    Pointgivende antal udstillinger                                                                         

1. Jolly Bears Keep Laughing (H)  25                    3 (3) 
2. Jolly Bears Kindly Kiss (T)                      14 2 (2) 

ÅRETS HVALP (Han & Tæve): 

1. Shaggy Blue Bobs Zelda (T)  43 5 (5) 
2. Jolly Bears Keep Laughin (H)  33 3 (3)  
3. Grizzly Dream Dancing In The Dark (H) 20 3 (3) 
4. Grizzly Dream Don’t Stop Me Now (H) 12 2                      (2)  
5. Jolly Bears Kornblomst (T)  11 1        (1) 
6. Grizzly Dream Don’t let me Down (T) 7 1 (1) 
7. Danish Delight Zoffy (T)  5                  1 (1) 
8. Grizzly Dream Dreamer (H)  3 1 (1) 

ÅRETS UNGHUND HANNER 

1. Grizzly Dream Dancing In The Dark 104 9 (11) 
2. Grizzly Dream Don’t Stop Me Now 78 7 (7) 
3. Ragtales Kind Of Special  62 7 (7) 
4. Danish Delight Ypsilon  29 5 (5) 
5. Grizzly Dream Dreamer  8 1  (1) 
6. Jolly Bears Keep Laughin  7 1 (1) 
7. Vegas aus dem Rotmaintal  6 1 (1) 
8. Beautiful Littledog Copyright  4 1 (1) 
9. Jolly Bears Keen Boy  1 1 (1) 

ÅRETS HANHUNDE: 

1. Danish Delight Viceroy  153  9 (15) 
2. Grizzly Dream Complicated Heart 116  9 (9) 
3. Vegas aus dem Rotmaintal  116  9 (15) 
4. Grizzly Dream Dancing In The Dark 104 9 (11) 
5. Grizzly Dream Don’t Stop Me Now 78 7 (7) 
6. Ragtales Kind Of Special  62 7 (7) 
7. Zottel’s Fly Me To The Moon  61  4 (4) 
8. Danish Delight Strikes Back  46  7 (7) 
9. Brinkley Will I Am   45  4 (4) 
10. Danish Delight Ypsilon  40  7 (7) 
11. Beautiful Littledog Alphas  36  4 (4) 
12. Beautiful Littledog A Lot Like Love 14  4 (4) 
13. My Beautiful Albertino The First  11  2 (2) 



14. Beautiful Littledog Bodyguard  9  3 (3)  
15. Grizzly Dream Dreamer  8 1  (1) 
16. Jolly Bears Keep Laughin  7 1 (1) 
17. Beautiful Littledog Copyright  4 1 (1) 
18. Catch Attention Sgt. Pepper  2  1 (1) 
19. Jolly Bears Keen Boy  1 1 (1) 

ÅRETS UNGHUND TÆVER: 

1. Sound Solution Just A Saga  113  9 (11) 
2. My Beautiful Butterfly Kisses  93   9 (12)  
3. Shaggy Blue Bobs Zelda  87  7 (7) 
4. Ragtales Keen On Candy  48  5 (5) 
5. Danish Delight Yasmina  16  1 (1) 
6. Catch My Attention  12  3 (3) 
7. Jolly Bears Kindly Kiss  8                       1 (1) 
8. Jolly Bears Kornblomst  7  1 (1) 
9. Danish Delight Zoffy  4  3 (3) 
10. Beautiful Littledog Crazy Daisy  3  1 (1)  
11. Grizzly Dream Don’t Let Me Down 3  1 (1) 
12. Danish Delight Zummertime Blues 1  1 (1) 
13. Beautiful Littledog Cool Corona  1  1 (1) 

ÅRETS TÆVER: 

1. Danish Delight Yasmina  150  8 (8) 
2. Reata’s Samba in DK  124  9 (13) 
3. Grizzly Dream Blaze Of Glory  124  9 (13) 
4. Sound Solution Just A Saga  113  9 (11) 
5. My Beautiful Butterfly Kisses  98  9  (9) 
6. Grizzly Dream Count On Me  94  9 (16) 
7. Beautiful Littledog Bourne Legacy 91  9 (16) 
8. Shaggy Blue Bobs Zelda  87  7 (7) 
9. Enchant Ashley Beautiful Girl  58  6  (6) 
10. Ragtales Keen On Candy  48  5 (5) 
11. Barkshire’s American Style  33  4  (4) 
12. Danish Delight U Turn Me On  31  4  (4) 
13. My Beautiful Aurora I`m  22  2  (2) 
14. Beautiful Littledog Avatar  14  2  (2) 
15. Catch My Attention  12  3 (3) 
16. Jolly Bears Kindly Kiss  8                       1 (1) 
17. Jolly Bears Kornblomst  7  1 (1) 
18. Enchant Donna Bella  6  2  (2) 
19. Grizzly Dream Can’t Stop Loving You 6  2  (2) 



20. Danish Delight Zoffy  4  3 (3) 
21. Beautiful Littledog Crazy Daisy  3  1 (1)  
22. Grizzly Dream Don’t Let Me Down 3  1 (1) 
23. Danish Delight Zummertime Blues 1  1 (1) 
24. Beautiful Littledog Cool Corona  1  1 (1) 

VETERAN TÆVER: 

1. Grizzly Dream Blaze Of Glory  96 8  (8) 
2. Enchant Ashley Beautiful Girl  68 8  (8) 
3. Danish Delight Que Sera Sera  8 1  (1) 
4. Danish Delight Quintessa  7 1  (1) 
5. Jolly Bears Golden Girl  3 1  (1) 

 

 ÅRETS OES 2018 & ÅRETS KLUBVINDER 2018 & DKK VINDER 2018 

CHAMPION DANISH DELIGHT VICEROY ejet af Malene Thorup Pedersen & Benny Jørgensen 
Opdrættet af: Birgitte Schjøth / Danish Delight 

 ÅRETS GULDHAN: Danish Delight Viceroy             153 point  9 udstillinger 

ÅRETS SØLVHAN: Grizzly Dream Complicated Heart 116 point 9 udstillinger  

ÅRETS BRONZEHAN: Vegas Aus dem Rotmaintal            116 point  9 udstillinger 

ÅRETS GULDTÆVE:             Danish Delight Yasmina             150 point  8 udstillinger   

ÅRETS SØLVTÆVE:              Reata’s Samba in DK             124 point  9 udstillinger 

ÅRETS BRONZETÆVE:        Grizzly Dream Blaze Of Glory         124 point 9 udstillinger         

ÅRETS BABY:                         Jolly Bears Keep Laughing (H)          25 point  3 udstillinger 

ÅRETS HVALP:                      Shaggy Blue Bobs Zelda                     43 point  5 udstillinger 

ÅRETS UNGHUND:              Sound Solution Just A Saga             113 point  9 udstillinger 

ÅRETS VETERAN: Grizzly Dream Blaze Of Glory           96 point  8 udstillinger 

ÅRETS OPDRÆTTER: Grizzly Dream                 516 point ( 5 hunde)  

ÅRETS AVLSHAN: Brinkley Will I Am              396 point ( 5 afkom ) 

ÅRETS AVLSTÆVE: Grizzly Dream Blaze Of Glory         400 point ( 5 afkom )  

 

 

 



I 2018 tæller 9 udstillinger med i konkurrencen om Årets Hunde. Tallet i ( ) viser det samlede antal 
udstillinger, hver enkelt hund har deltaget i. Vi har gjort vores allerbedste for at præsentere denne 
oversigt så præcis og så korrekt som menneskeligt muligt. Er der noget du er i tvivl om, så kontakt 
mig med det samme 

   

 

 

 

 

 

Afsluttet den 16. december 2018 af Lisa Thielfoldt Nielsen / Udstillingsformand 


